SHOQERISE * SELAMI” shpk

Me pronar: Musa SELAMI

Me kapital themeltar 382.288.895 Leke

Regjistruar QKB nr.02/03/1998

Nipti : J77304706L

Adresa: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio
Kardinali",kati i dyt€ ndértesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI

DIBER
VENDIM
NR. 2, DATE 11/12/2019
Asamblese se ortakeve
Une ortaku i vetem i shoqerise “SELAMI” shpk, DIBER, Musa SELAMI pasi
shqyrtova pasqyrat finaciare te vitit 2018 te shogerise,
bazuar ne ligjin “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare”, dhe ligji 8438 date 28.12.1998
per tatimin mbi te ardhurat i ndryshuar neni 33/1 :
Vendosa:
1. Te filloje procedurat ligjore per zvogelimin e kapitalit themeltar te
shogerise ne vieren 28,006,093 leke, duke arritur kapitali themeltar

shoqerise nga 382,288,895 leke ne 354,282,802 leke.

2. Kalimin e shumes qe do zvogelohet si dividend per ortakun e vetem te
Shogerise.

3. Shperndatja si dividend e fitimit te vitit 2018 ne shumen 117,793,407 leke.

4. Per pergatitien e raportit dhe modalitetet e zvogelimit te kapitalit emeroj
Ekspertin  Kontabel te Rregjistruar Znj.Hava Mucollari me licencen nr.181
date15.10.2008, dhe nr i leternjoftimit /card no 025739991 dhe me nr. personal
G86130092L.

5. Te kryhen veprimet perkatese ne QKB.
6. Autorizohet Z.Artur MUCA per depozitimin e ketij vendimi ne
Qendren Kombetare te Biznesit dhe vazhdimin e procedurave per

zvogelimin e kapitalit.
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SHOQERISE * SELAMI” shpk

Me pronatr: Musa SELAMI

Me kapital themeltar 382.288.895 Leke

Regjistruar QKB nr.02/03/1998

Nipti : J77304706L

Adresa: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja"Nazmi Rushiti"Rruga"Tercilio Kardinali",
kati i dyté ndértesa e quajtur"VERI"- PESHKOPI

DIBER

VENDIM
NR. 3, DATE 16/12/2019
Asamblese se ortakut te vetem

Une ortaku i vetem i shoqerise “SELAMI” shpk, DIBER, Musa SELAMI

pasi shqyrtova raportin per zvogelimin e kapitalit themeltar te shogerise,

bazuar ne ligjin “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”, dhe ligjin nr.8438 date 28.12.1998
“Per tatimin mbi te ardhurat ,i ndryshuar ,neni 33/1

Vendosa:

1.Te miratoj raportin per zvogelimin e kapitalit themeltar te shoqerise, paraqitur nga Eksperte
Kontabel e Rregjistruar Hava Mugollari.

2. Pas zvogelimit te kapitalit themeltar te shogerise nepermjet kalimit te shumes qe do
zvogelohet prej 28,006,093 leke si dividend per ortakun e vetem te

Shogerise ,kapitali themeltar i shoqgerise arrin nga 382,288,895 leke ne 354,282,802 leke.
i perbere nga 1 kuote e barabarte me 354,282,802 leke.

3. Te kryhen veprimet perkatese lidhur me rregjistrimin ne QKB.
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